5.3、产品投资前十项资产明细
	序号
	资产名称
	规模
	规模占比（%）

	[bookmark: _GoBack]1
	华夏上证50ETF
	10212320.00
	2.83%

	2
	圆信永丰丰润货币B
	9670982.00
	2.68%

	3
	博时安盈债券A
	6414359.00
	1.78%

	4
	广发高端制造股票A
	4340025.00
	1.20%

	5
	景顺长城顺鑫回报混合A
	3982073.00
	1.11%

	6
	景顺长城安享回报混合A
	3978917.00
	1.10%

	7
	XS2369300178
	3652412.00
	1.01%

	8
	国富中小盘股票
	2203213.00
	0.61%

	9
	富国消费主题混合A
	2166778.00
	0.60%

	10
	中泰星元灵活配置混合
	1936325.00
	0.54%


注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产，不含现金及活期存款、7日内到期的定期存款。总资产包含应计利息、证券清算款和其他应收款项。其中，定期存款类资产（如有）规模合并计算，衍生品类资产（如有）规模以保证金合并计算。因末位数字四舍五入，可能存在尾差。
